
Miembros Consejo regional de Pesca Recreativa región de La Araucanía

Cargo Titular Correo Suplente Correo
Presidente del CRPR La Araucanía Alejandro Klenner Valdebenito aklenner@subpesca.cl Juan Santibañez Bustos jsantibanez@subpesca.cl
Sernapesca Ricardo Torrijos Carrasco rtorrijos@sernapesca.cl Rodrigo Ulloa Martel rulloa@sernapesca.cl
Sernatur Daniel Díaz Pérez ddiaz@sernatur.cl
SBAP Vacante N/A Vacante N/A
GORE Juan Gallardo Riquelme jgallardo@gorearaucania.cl Sebastián Peralta Celis speralta@gorearaucania.cl
Guías de Pesca Recreativa Juan Antonio Gatica Vásquez boterospucon@hotmail.com Franklin Hodges Rubilar boterospucon@hotmail.com
Clubes de Pesca Recreativa Rodrigo Ulloa Metzger rod@objekt.cl Victor Muñoz Crihual imc.victor@gmail.com
Operadores de Pesca Recreativa Vacante N/A Vacante N/A
Organizaciones Sin Fines de Lucro Julio Pablaza Orellana julio.pablaza@naturalpark.cl Eugenio Benavente Hormazabal gerencia@patagoniandina.com
Universidad regional Vacante N/A Vacante N/A


